                                                                                                              УТВЪРДИЛ
                                                                                                     КМЕТ ОБЩИНА :
                                                                                                              / Пламен Петков /
                           
П Р О Т О К О Л

        Днес, 14.03.2018 г.  комисия, назначена със Заповед № 84 /14.03.2018г.  на Кмета на община Чипровци в състав: 
Председател: Илия Илиев – заместник кмет на общината                               
                    1. Иван Веселинов - юрист
                    2. инж. Димитрина Заркова – гл.експерт „ОС ”                                                                      
                    3. Ивалина Лилянова – счетоводител                                                                                                                                             
                    4. Лидия Петкова – специалист „ОС”                                                                        
се събра в 14:00 часа в малката заседателна зала на Община Чипровци  със задача да определи необходимата за всеки кандидат площ по реда на чл.37и, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи и разпредели имотите – пасища и ливади от общинския поземлен фонд за всяко землище, които ще се отдават под наем за срок от пет стопански години.
На комисията бяха предоставени: подадени заявления по образец с приложени документи и справка-извадка от  Системата за идентификация на животните и регистрация на животновъдните обекти на БАБХ.
На базата на подадени от желаещи лица заявления по образец с попълнени данни за: собствени и/или наети земи, които се ползват от заявителя и броя и вида на отглежданите пасищни селскостопански животни, комисията приравни декларираните данни и определи животинските единици за всеки заявител. При прилагане на правилата на ЗСППЗ („ Пасищата, мерите  и ливадите се разпределят между правоимащите, които имат регистрирани животновъдни обекти в съответното землище,съобразно броя и вида на регистрираните пасищни селскостопански животни, в зависимост от притежаваните или ползвани на правно основание пасища, мери и ливади, но не повече от 10 декара за 1 животинска единица в имоти от първа да седма категория и до 20 дка за 1 животинска единица в имоти от осмо до десета категория.На правоимащите лица, които отглеждат говеда с предназначение за производство на месо и от местни (автохтонни) породи, се разпределят до 15 дка за 1 животинска единица в имоти от първа до седма категория и до 30 дка за 1 животинска единица в имоти от осма до десета категория.”), комисията извърши разпределение на определените за отдаване под наем общински имоти – публична общинска собственост, пасища, мери и ливади, съгласно Решение№479/21.02.2018г. на Общински съвет – гр.Чипровци. 
Наличните изходни данни и получените резултати са обобщени за всяко отделно землище в долуизложените таблици, от които е видно кои от заявителите колко декара земя (изчислено според подадените от тях заявления за конкретни имоти и при съобразяване на правилата от ЗСПЗЗ) могат да наемат (данните са в Таблица № 1).
На базата на данните от Таблица 1 и подадените заявления са описани и конкретизирани имотите, които се предоставят за ползване – в Таблица № 2 с посочване на заявител, землище, номер на предоставен имот, площ на имота, категория на имота, наемна цена.
     На правоимащите беше предоставена възможност от комисията сами да изберат имотите, като съгласно чл.37и, ал.6 от ЗСПЗЗ се започна от лицата които притежават най-малко животински единици.

РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ РАБОТАТА НА КОМИСИЯТА СА КАКТО СЛЕДВА:

1. В землището на гр.Чипровци:
Таблица № 1:
	№ по
ред
	Име на лицето, подало 
заявление
	Собствени и ползв. имоти с НТП пасища, мери и ливади
(в дка)
	 Жив.
ед.
	Полагаема площ според ж.ед.
( в дка)
I  -VII
VII- X
	Площ, която следва да получи
(в дка)
I  -VII
VII- X

	1.
	Борислав Георгиев Иванов
	40,209
	11,35
	211,5/423,00
	171,291/382.791

	2.
	Валери Зарков Велков
	20,112
	2,4
	36,000/72,00
	15,888/51,888

	3.
	Димитър Иванов Димитров
	-
	11,0
	165/330
	165/330

	4
	Иван Ангелов Георгиев
	591,345
	28
	 560/1120
	0/528,655

	5.
	Параскева Иванова Иванова
	77,337
	13,2
	198/396
	120/240

	6.
	Иван Петков Иванов
	187,455
	23,25
	348,750/
697,500
	161,295/510,045

	7.
	Светослав Петков Иванов
	241,327
	23,6
	354/708
	112,673/466,673

	8.
	Петър Иванов Петров
	91,244
	7,05
	105,750/211,500
	14,506/120,256

	9.
	Минчо Иванов Георгиев
	11,468
	13,8
	244,50/489
	230,7/477,532

	10.
	Христина Найденова Тодорова
	-
	2,6
	39,000/78,00
	39.000/78,000

	11.
	Гражд.дружество „Боровете”
	-
	36,45
	641,250/
1282,500
	641,250/
1282,500

	12.
	Камелия Каменова Георгиева
	34,146
	6,9
	103,5/207,00
	69,354/172,854



Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	землище
	Имот
№
Идент.
81390.
	Начин на
трайно 
ползване

	Кате
го
рия
	Площ
в дка
	Цена в лева за 1 /един/
дка

	1.
	Борислав Георгиев Иванов
	Чипровци
	81390.6.80
	ливада
	VI
	20,287
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.6.120
	ливада
	VI
	12,373
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.6.181
	ливада
	VI
	3,434
	5.00

	

	
	Чипровци
	81390.65.58
	ливада
	VI
	10,811
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.65.61
	ливада
	VI
	6,140
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.65.62
	ливада
	VI
	2,304
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.65.63
	ливада
	VI
	2,784
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.65.64
	ливада
	VI
	3,010
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.65.70
	ливада
	VI
	2,491
	5.00

	
	
	
	
	
	
	63,634
	

	2.
	Валери Зарков Велков
	Чипровци
	81390.31.19
	ливада
	VII
	16,885
	5.00

	3.
	Димитър Иванов Димитров
	Чипровци
	81390.6.77
	ливада
	VI
	133,833
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.2.15
	ливада
	IX
	4,027
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.114.225
	ливада
	IX
	10,250
	5,00

	
	
	
	
	
	
	148,110
	

	4.
	Параскева Иванова 
Иванова
	Чипровци
	81390.39.96
	ливада
	IV
	3,536
	5.00

	
	
	Чипровци
	81390.50.27
	ливада
	VII
	4.222
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.50.28
	ливада
	VII
	1.459
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.61.84
	ливада
	VI
	2.879
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.61.86
	ливада
	VI
	2.495
	5,00

	
	
	
	
	
	
	14,591
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Иван Петков Иванов
	Чипровци
	81390.27.11
	ливада
	IX
	38,479
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.27.17
	ливада
	IX
	14,638
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.48.26
	ливада
	IX
	3,508
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.48.44
	ливада
	IX
	1,747
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.48.45
	ливада
	IX
	3,807
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.57.201
	ливада
	III
	1,899
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.61.40
	ливада
	 VI
	4,657
	5,00

	
	
	
	
	
	
	68,735
	

	6.
	Петър Иванов Петров
	Чипровци
	81390.48.118
	ливада
	IX
	11,660
	5,00

	
	
	
	81390.48.126
	ливада
	IX
	2,132
	5,00

	
	
	
	
	
	
	13,792
	

	7.
	Минчо Иванов
Георгиев
	Чипровци
	81390.10.4
	ливада
	VII
	7,721
	5,00

	

	
	Чипровци
	81390.10.12
	ливада
	VII
	3,814
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.16.3
	ливада
	VII
	0,811
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.16.14
	ливада
	VII
	18,967
	5,00

	

	
	Чипровци
	81390.31.32
	ливада
	VII
	4,511
	5,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Чипровци
	81390.39.42
	ливада
	IV
	5,449
	5,00

	

	
	Чипровци
	81390.39.69
	ливада
	IV
	9,266
	5,00

	

	
	Чипровци
	81390.40.30
	ливада
	VII
	17,594
	5,00

	

	
	Чипровци
	81390.61.176
	ливада
	VII
	14,979
	5,00

	

	
	Чипровци
	81390.61.182
	ливада
	VII
	1,248
	5,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Чипровци
	81390.61.183
	ливада
	VII
	0,926
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.61.195
	ливада
	VII
	38,189
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.63.42
	ливада
	IV
	3,070
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.2
	ливада
	VI
	3,683
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.16
	ливада
	VI
	4,191
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.17
	ливада
	VI
	7,483
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.23
	ливада
	VI
	10,033
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.26
	ливада
	VI
	4,128
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.27
	ливада
	VI
	8,434
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.38
	ливада
	VI
	4,033
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.65.50
	ливада
	VI
	2,704
	5,00

	
	
	
	
	
	
	171,234
	

	8.
	Христина Найденова Тодорова
	Чипровци
	81390.10.50
	из.ливада
	VII
	31,656
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.10.51
	из.ливада
	VII
	12,427
	5,00

	
	
	
	
	
	
	44,083
	

	9.
	Гражданско дружество „Боровете
	Чипровци
	81390.27.12
	ливада
	IX
	4,931
	5,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Чипровци
	81390.27.14
	ливада
	IX
	6,692
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.27.15
	ливада
	IX
	4,763
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.27.16
	ливада
	IX
	16,089
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.37.5
	ливада
	VII
	13,957
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.52.6
	ливада
	VII
	10,697
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.70.6
	ливада
	III
	1,178
	5,00

	
	
	Чипровци
	81390.70.37
	ливада
	III
	3,438
	5,00

	
	
	
	
	
	
	56,814
	



      Светослав Петков Иванов има право на  112,673 дка. но е подал заявление с Вх.№УС-114/28.09.2018г. за отказ от разпределение, ще участва в предстоящите търгове за имоти в друго землище.
      Камелия Каменова Георгиева има право на  69,354 дка. но е подала заявление с Вх.№УС-113/28.09.2018г. за отказ от разпределение, ще участва в предстоящите търгове за имоти в друго землище.
      Иван Ангелов Георгиев  има право на  560  дка., но имотите които е взел под наем отговарят на броя животни които притежава и няма право на разпределение.Може да  участва в предстоящите търгове за пасища, мери и ливади от общинския поземлен фонд на община Чипровци, без ограничение на площите които желае да наеме.

1. В землището на с.Железна:

Таблица № 1:
	№
 по
ред
	Име на лицето подало заявление
	Собствени и ползв. имоти с НТП пасища, мери и ливади
(дка)
	 Жив.
ед.
	Пола-
гаема
площ 
според
 ж.ед.
(дка) 
I  -VII
VII- X
	Площ която следва да получи
(дка)
 I  -VII 
VII- X

	1.
	Петко Борисов Петков
	154,701
	25,35
	380/760
	225,299/605,299

	2.
	Серафина Кирова Георгиева
	76,303
	7,9
	118,500/237
	42,197/160,697

	3.
	Калина Александрова Иванова
	-
	2,7
	54,000/108
	54,000/108






Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	землище
	Имот
№
	Начин на
Трайно 
ползване

	Кате
го
рия
	Площ
в дка
	Цена в лева за 1 /е
дка

	1.
	Петко Борисов Петков
	Железна
	008031
	ливада
	V
	1,858
	5.00

	
	
	Железна
	008036
	ливада
	V
	6,865
	5.00

	
	
	Железна
	008101
	ливада
	V
	5,963
	5.00

	
	
	Железна
	008126
	ливада
	V
	4,355
	5.00

	
	
	Железна
	008127
	ливада
	V
	6,322
	5.00

	
	
	Железна
	008128
	ливада
	V
	5,545
	5.00

	
	
	Железна
	008129
	ливада
	V
	5,281
	5.00

	
	
	Железна 
	015182
	пасище 
	V
	33,045
	6.00

	
	
	Железна
	016070
	пасище
	V
	9,530
	6.00

	
	
	Железна
	021133
	ливада
	VII
	15,573
	5.00

	
	
	
	
	
	
	94,337
	

	2.
	Серафина Кирова
Георгиева
	Железна
	007024
	ливада
	IX
	14,405
	5.00

	
	
	Железна
	019064
	ливада
	VII
	13,339
	5.00

	
	
	Железна
	019066
	ливада
	VIII
	13,235
	5.00

	
	
	
	
	
	
	40,979
	

	3.
	Калина Александрова Ивайлова
	Железна
	003013
	ливада
	VII
	5.037
	5.00

	
	
	Железна
	003018
	ливада
	VII
	9,580
	5.00

	
	
	Железна
	003021
	ливада
	VII
	9,600
	5,00

	
	
	Железна
	008096
	ливада
	V
	7,431
	5.00

	
	
	Железна
	008152
	ливада
	V
	5,880
	6.00

	
	
	Железна
	008170
	ливада
	V
	4,697
	5.00

	
	
	
	
	
	
	42,233
	



3. В землището на с.Бели мел
Таблица № 1:
	№ 
по
ред
	Име на лицето подало 
заявление
	Собствени
 и ползв. имоти 
с НТП пасища, мери и ливади(дка)
	 Жив.
ед.
	Полагаема 
площ според
 ж.ед.(дка)
 I  -VII 
VII- X
	Площ която следва да получи(дка) I  -VII 
VII- X

	1.
	Бисер Ваньов Петков
	244,432
	21,30
	348,500/697,0
	104,068/452,568



Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	землище
	Имот
№
	Начин на
трайно 
ползване

	Кате
го
рия
	Площ
в дка
	Цена в лева за 1 дка

	1.
	Бисер Ваньов Петков
	сБели мел
	000063
	ливада
	VI
	17,251
	6.00

	
	
	с.Белимел
	164001
	ливада
	IX
	2,502
	6.00

	
	
	с.Белимел
	164006
	ливада
	IX
	11,265
	6.00

	
	
	сБели мел
	182040
	пасище
	III
	11,867
	4.00

	
	
	сБели мел
	380001
	ливада
	III
	3,714
	6.00

	
	
	сБели мел
	380046
	ливада
	III
	5,768
	6.00

	
	
	сБели мел
	395297
	ливада
	III
	2,393
	6.00

	
	
	сБели мел
	485023
	ливада
	III
	2,038
	6.00

	
	
	с.Белимел
	485031
	ливада
	III
	37,223
	6.00

	
	
	с.Белимел
	585001
	ливада
	III
	8,141
	6.00

	
	
	
	
	
	
	102,161
	


  
1. В землището на с. Митровци
Таблица № 1:
	№ 
по
ред
	Име на лицето подало
 заявление
	Собствени 
и ползв. имоти с НТП пасища, мери и ливади
(дка)
	 Жив
ед.
	Полагаема площ според ж.ед.(дка)
I  -VII 
VII- X
	Площ която следва да получи(дка)
I  -VII 
VII- X

	1.
	Илия  Иванов Стаменов
	192,345
	19,6
	294/588
	101,655/
395,655

	2.
	Иван Александров Иванов
	347,439
	38,1
	678/1357,5
	330,561/
1010,061



Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	землище
	Имот
идент.
48475
	Начин на
трайно 
ползване

	Кате
го
рия
	Площ
в дка
	Цена
 в лева за 1дка
 

	1.
	Илия Иванов
Стаменов
	Митровци
	48475.15.96
	ливада
	II
	5,105
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.25.205
	из.ливада
	III
	0,902
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.25.206
	из.ливада
	III
	0,912
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.25.240
	из.ливада
	III
	0,531
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.25.251
	ливада
	III
	4,600
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.29.125
	ливада
	V
	1,800
	6.00

	
	
	
	
	
	
	13,850
	

	2.
	Иван Александров
Иванов
	Митровци
	48475.13.8
	из.ливада
	Х
	10,159
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.14.11
	из.ливада
	Х
	8,504
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.14.12
	ливада
	Х
	3,034
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.14.16
	ливада
	Х
	5,875
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.14.17
	ливада
	Х
	6,219
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.21.13
	ливада
	VI
	1,629
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.21.16
	ливада
	VI
	1,197
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.21.22
	ливада
	VI
	2,193
	6.00

	
	
	Митровци
	48475.31.34
	ливада
	IV
	2,006
	6.00

	
	
	
	
	
	
	40,816
	



5. В землището на с.Превала
Таблица № 1:
	№ 
по
ред
	Име на лицето 
подало заявление
	Собствени
и ползв. имоти
 с НТП 
пасища, мери 
и ливади
(дка)
	 Жив
ед.
	Полагаема площ според ж.ед.
(дка)
I  -VII 
VII- X
	Площ която следва да получи
(дка) 
I  -VII 
VII- X

	1.
	Мария Петкова Иванова
	0
	15,35
	240.25/480,5
	240.250/480.50

	2.
	Митко Цанков Джурджов
	0
	5,75
	86.250/172,50
	86,250/172,500


 
Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	Землище
	Имот
№
	Начин на
трайно 
ползване

	Кате
го
рия
	Площ
в дка
	Цена 
в лева 
за един
дка

	1.
	Мария Петкова Иванова
	с.Превала
	012002
	из.ливада
	IX
	15,054
	4,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	с.Превала
	012048
	пасище
	IX
	26,659
	4,00

	
	
	с.Превала
	012050
	пасище
	VII
	77.241
	4,00

	
	
	с.Превала
	018050
	из.ливада
	IV
	21,804
	4,00

	
	
	с.Превала
	045006
	ливада
	VI
	6,101
	4,00

	
	
	с.Превала
	048046
	ливада
	X
	5,188
	4,00

	
	
	с.Превала
	054035
	из.ливада
	X
	16,068
	4,00

	
	
	
	
	
	
	168,115
	

	2.
	Митко Цанков Джурджов
	с.Превала
	034037
	пасище
	V
	35,934
	4.00

	
	
	с.Превала
	034038
	пасище
	V
	41,492
	4.00

	
	
	с.Превала
	047049
	ливада
	VI
	10,094
	4.00

	
	
	
	
	Общо:
	
	87,520
	




6. В землището на с. Горна Лука
Таблица № 1:
	№
 по
ред
	Име на лицето подало
 заявление
	Собст
вени и
ползв. имоти с НТП пасищамери и ливади
(дка)
	 Жив.
ед.
	Полагаема площ 
според 
ж.ед.
(дка)
 I  -VII 
VII- X
	Площ която следва да получи
(дка)
I  -VII 
VII- X

	1.
	Венелин Кирилов Първанов
	0
	5,55
	83,250/166,50
	83,250/166,5

	2.
	Цветанка Веселинова Ценкова
	      0
	7,5
	140.500/281,0
	140,5/281,00





Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	землище
	Имот
№
	НТП

	Ка
те
го
рия
	Площ
в дка
	Цена 
в лева 
за  един
дка

	1.
	Венелин Кирилов Първанов
	с.Горна Лука
	071048
	пасище
	V
	14,182
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	074010
	пасище
	X
	9,292
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	107025
	ливада
	X
	14,407
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	176014
	ливада
	V
	5,577
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176015
	ливада
	V
	4,424
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176019
	ливада
	V
	5,967
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176020
	из.ливада
	V
	6,452
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176021
	из.ливада
	V
	1,926
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176022
	ливада
	V
	17,420
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176023
	из.ливада
	V
	4,658
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176024
	из.ливада
	V
	2,604
	5,00

	
	
	с.Горна Лука
	176025
	из.ливада
	V
	3,089
	5,00

	
	
	
	
	
	
	89,998
	

	2.
	Цветанка Веселинова Ценкова
	с.Горна Лука
	061002
	пасище
	X
	10,332
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	061034
	пасище
	V
	36,579
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	071049
	пасище
	V
	18,803
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	137005
	ливада
	X
	4,518
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	147018
	ливада
	X
	3,922
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	147019
	ливада
	IX
	2,695
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	147020
	ливада
	IX
	2.697
	5.00

	
	
	с.Горна Лука
	147021
	ливада
	IX
	2,440
	5.00

	
	
	
	
	
	
	82,004
	


    
7. В землището на с. Мартиново
Таблица № 1:
	№
 по
ред
	Име на лицето подало 
заявление
	Собствени 
и ползв. 
имоти с 
НТП пасища, мери и ливади
(дка)
	 Жив
ед.
	Полагаема площ 
според ж.ед.(дка) 
I  -VII 
VII- X
	Площ която следва да получи
(дка)
 I  -VII 
VII- X

	1.
	Нелка Томова Петкова
	0
	5,25
	78,750
	157,500

	2.
	Георги Ценков Георгиев
	0
	3,0
	45,000/90,0
	45,000/90,000



Таблица № 2:
	№ по ред
	Име на лицето
подало заявление
	землище
	Имот
№
	НТП

	Ка
те
го
рия
	Площ
в дка
	Цена 
в лева 
за 1 /един/
дка

	1.
	Нелка Томова Петкова
	с.Мартиново
	000163
	пасище
	VIII
	31,989
	3,00

	
	
	с.Мартиново
	001014
	ливада
	VI
	9,394
	2,00

	
	
	с.Мартиново
	001027
	ливада
	VI
	8,002
	2,00

	
	
	с.Мартиново
	001038
	ливада
	VI
	5,897
	2,00

	
	
	с.Мартиново
	001042
	ливада
	VI
	22,064
	2,00

	
	
	с.Мартиново
	001043
	ливада
	VI
	12,982
	2,00

	
	
	
	
	
	
	90,328
	

	2.
	Георги Ценков 
Георгиев
	с.Мартиново
	001077
	ливада
	VI
	22,082
	2,00

	
	
	с.Мартиново
	001122
	ливада
	VI
	24,277
	2,00

	
	
	
	
	
	
	46,359
	

	
	
	
	
	
	
	
	




След извършване на описаните разпределения, комисията пристъпи към изготвяне на протокола за своята работа.

    Комисията приключи окончателно своята работа на 23.04.2018г. и протокола бе връчен на кмета на общината   в  16.00 часа на 23.04.2018г.

                           
                                КОМИСИЯ:
                              Председател:...................................И.Илиев
                                      Членове:1.................................И.Веселинов
                                                     2.................................инж.Д.Заркова.
                                                     3.................................И.Лилянова
                                                     4.................................Л.Петкова
 

